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Sammanfattning 
Malmö stad ser positivt på förslag om förordning om restaurering av natur. Förslaget ligger i 
linje med flera strategier, mål och riktlinjer i Malmö stad såväl som på nationell och EU-nivå. 
Malmö stad ser gärna ett förtydligande gällande urbana grönområden och hur dessa kommer 
hanteras i föreslaget uppföljningsverktyg. Malmö stad vill understryka vikten av att staten har 
en tät dialog med berörda kommuner när planer och lagstiftning tas fram som en följd av 
förordningen. Malmö stad menar också att det redan nu redogörs för hur stöd och 
kompensation till kommuner kan se ut. Även om nyttan vida överstiger kostnaderna, 
kommer en initial ekonomisk kostnad uppstå. 

Yttrande 
Malmö stad ser positivt på förslag om förordning om restaurering av natur. Förslaget är 
nödvändigt för att vi ska klara av den utmaning vi står inför gällande den snabba förlusten av 
biologisk mångfald och ekosystem. Något som vi människor är helt beroende av.  

Förslaget ligger i linje med flera av stadens strategier och mål. Förslaget ligger även i linje 
med flera riktlinjer och direktiv på nationell och EU-nivå.  

Malmö stad vill se ett förtydligande gällande urbana grönområden och hur dessa kommer att 
hanteras i det uppföljningsverktyg som föreslås. Urbana grönområden är multifunktionella 
ytor, så som till exempel rondeller och vägrenar, och har stor betydelse för 
dagvattenhantering, luftrening, temperaturreglering och människors livskvalitet. En risk finns 
att fokus riktas främst på att skapa större grönytor i städernas utkanter för att uppnå det 
procentuella målet.  

Malmö stad vill understryka vikten av att staten har en tät dialog med berörda kommuner vid 
framtagandet av den nationella restaureringsplanen. Detsamma gäller vid utarbetandet av 
eventuell följdlagstiftning. Det kommunala självstyret behöver värnas när åtgärdskraven ska 
konkretiseras, i synnerhet vad gäller åtgärder som har bäring på stadsplaneringen.  
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I konsekvensanalysen konstateras det att nyttan med stor marginal överväger kostnaderna. 
Malmö stad menar att det redan nu behövs tydlighet kring hur stöd och kompensation till 
bland annat kommuner ser ut, samt hur den kommer prioriteras och fördelas nationellt. 
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